Genehmigt!
Gehört ver Verfügung vom
27. Nov. 19869 4 60Az: 610-11-49
Kreisverwaltung des Rhein-Hunsrück-Kreises

S A T Z U N G

zum Bebauungsplan "Zwischen den Fallerswegen" der Ortsgemeinde Heinzenbach vom 30. Januar 1987

Der Ortsgemeinderat von Heinzenbach hat am 25.08.1986 aufgrund des § 24 der Gemeindeordnung für Rheinland-Pfalz (GemO) vom 14.12.1973 (GVB1. S. 419), zuletzt geändert durch Landesgesetz vom o5.05.1986 (GVB1. S. 103), in Verbindung mit § 10 des Bundesbaugesetzes (BBauG) vom 18.08.1976 (BGB1. I. S. 2256), zuletzt geändert durch das Erste Gesetz zur Bereinigung des Verwaltungsverfahrensrechts vom 18.12.1986 (BGB1. I S. 265), und der Verordnung über die bauliche Nutzung der Grundstücke (Baunutzungsverordnung – BauNVO –) in der Fassung der Bekanntmachung vom 15.09.1977 (BGB1. I S. 1763), sowie § 123 der Landesbaurordnung für Rheinland-Pfalz (LBauO) vom 27.02.1974 (GVB1. S. 53), zuletzt geändert durch Landesgesetz vom 20.07.1982 (GVB1. S. 264) folgende Satzung beschlossen, die nach Genehmigung durch die Kreisverwaltung des Rhein-Hunsrück-Kreises in Simmern vom 27.11.1986, Ref. 60, Az.: 610-13-49 hiermit bekanntgemacht wird.

§ l Geltungsbereich

Der Geltungsbereich des Bebauungsplanes "Zwischen den Fallerswegen" umfaßt folgende Grundstücke in der Gemarkung Heinzenbach:

Flur 3 Flurstücke Nr. 31 (teilweise), 36 (teilweise), 37, 38, 39 (teilweise), 40 (teilweise), 41 (teilweise) und 44 (teilweise)

Flur 5 Flurstücke Nr. 71, 72, 73, 74/1, 74/2, 125/1 (teilweise) und 128 (teilweise)

§ 2 Bestandteile des Bebauungsplanes

Der Bebauungsplan "Zwischen den Fallerswegen" besteht aus:

- 1. der Bebauungsplanurkunde (Lageplan),
- 2. den zur Planurkunde gehörenden Textfestsetzungen.

§ 3 Inkrafttreten

Der Bebauungsplan "Zwischen den Fallerswegen" wird mit der Bekanntmachung der Genehmigung sowie von Ort und Zeit der Einsichtmöglichkeit gemäß § 12 des Bundesbaugesetzes (BBauG) rechtsverbindlich.

Heinzenbach, den 30. Januar 1987 Ortsgemeinde Heinzenbach

ørtsbürgermeister

Ausgefertigt: Heinzenbach, 11.07.1994

Ortsbürgermeister

Ortsgemeinde Heinzenbach